Rua Francisco Vieira da Paixão, no 155 - Centro, São Domingos/SE, CEP: 49.525-000 - Tel /Fax: (79) 3455-1414, E-mail: camaramunicipaldesaodomingos@bol.com.br,

Site: www.cmsaodomingos.se.gov.br, Facebook: Câmara Municipal de São Domingos, Twitter: @cmsaodomingos

E S T A D O   D E  S E R G I P E
C Â M A R A   M U N I C I P A L   D E   S Ã O  D O M I N G O S
P O D E R   L E G I S L A T I V O

PORTARIA Nº 05/2024, DE 09 DE OUTUBRO DE 2024

DISPÕE SOBRE SUSPENSÃO DE
SESSÃO ORDINÁRIA.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS, Estado de Sergipe, o Sr.
ANDERSON SOUZA ALMEIDA, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
especialmente às disposições contidas no art. 24, inciso I, alínea “a”, do Regimento
Interno:

RESOLVE:

Art. 1º. Em razão do falecimento do Sr. JOSÉ AUGUSTO BATISTA DOS SANTOS,

conhecido por “Zé Augusto da Farinha”, pessoa ilustre do Município de São Domingos,
pelo o mesmo possuir parentesco com Parlamentares que compõe o quadro de vereadores
do Poder Legislativo de São Domingos e em ato de solidariedade e em respeito a dor dos
familiares, decido SUSPENDER a SESSÃO ORDINÁRIA do dia 09 de outubro de 2024.

Art. 2º.  Esta portaria entra em vigor na presente data.

Dê ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de São Domingos, em 09 de outubro

de 2024.

ANDERSON SOUZA ALMEIDA
Presidente

		2024-10-09T12:59:40-0300
	ANDERSON SOUZA DE ALMEIDA:00054351537